[image: CityGerbNew]
ГЛАВА  ГОРОДА  НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02 июня  2014 г.                                                                    № 79

О назначении секретаря Общественного Совета при главе города Нижневартовска

Руководствуясь  постановлением главы города Нижневартовска от 06.02.2014 №4 «О создании Общественного Совета при главе города Нижневартовска», а так же в целях  осуществления организационно - технического сопровождения деятельности Общественного Совета при главе города,

1. Назначить секретарем Общественного Совета при главе города  советника главы города,  Золотухину Ираиду Анатольевну.

2. Советнику главы города, Д.А. Бормотову, - разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Глава города Нижневартовска
	М.В.Клец

image1.emf